OFÍCIO VEREADOR n° 2371/2015
São Roque, 26 de novembro de 2015.
Excelentíssima Senhora Deputada,

Venho por meio deste cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à  inclusão deste município no Programa Estadual Via Rápida Emprego, coordenado pela Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia e Inovação.
Informo que a solicitação visa atender à grande demanda por vagas nos cursos Auxiliar Administrativo e Informática, constantemente solicitados pelos munícipes de São Roque.
Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

Donizete Plínio Antônio de Moraes

(Donizete Carteiro)

Vereador da Estância Turística de São Roque

À

Excelentíssima Senhora

Deputada Estadual Maria Lúcia Amary

Primeira Vice-Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo

Av. Pedro Álvares Cabral, 201. São Paulo - SP - CEP 04097-900

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2015 - 08:56:16 08351/2015
/vtc